Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Wa 002/91
Stn 25 de Janeiro de 1#991

BSMEDIOTO DOS SAMTOS NSTTO, PREFEITO
MÜNIOIPAL RS LOUVEIRA, SSIADO RE SXO
PAULO, USANRO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIRAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo leConceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 11 de Agosto de 1.989 à 10 de A-

gosto de 1.990, ao seguinte servidor no período abaixo:

ANTONIO LUCATTO
De 04 de Fevereiro à 05 da Março da 1.991

Artigo 2S:- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação,

PR.SFBITURA MUNICIPAL BE LOUVEIRA

mi 25 RS JANEIRO RE 1.991

de Administração4

BSNE^ZGTO DOS SANT-OS^ NETTO

3refeitç,„-lfiunicipal ~

Publicada a Registrada na Saerataria

BS EDUARDO

Adminis trativo